Протокол рассмотрения вторых частей заявок (лот № 2901-РЕМ-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК)
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: C:\Users\portyanaya_vg\Desktop\ДРСК_РусГидро_30сентября_2019_без полос_горизонталь_png.png]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»
ПРОТОКОЛ № 204/УР-Р
Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ
«Ремонт ВЛ-35 кВ ГРЭС-Усть Кивда, ГРЭС-А, Угольная-Куприяновка»
(закупка № 2901-РЕМ-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК)

	г.  Благовещенск
	«24» января 2020

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ «Ремонт ВЛ-35 кВ ГРЭС-Усть Кивда, ГРЭС-А, Угольная-Куприяновка» (закупка 2901-РЕМ-РЕМ ПРОД-2020-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
	№ п/п
	Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	272354
	20.11.2019 14:50

	2.
	276911
	26.11.2019 07:58

	3.
	293812
	13.12.2019 03:09

	4.
	293835
	13.12.2019 05:34

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки вторых частей заявок
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения вторых частей заявок

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению вторые части заявок следующих участников:
	№ п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Идентификационный номер Участника

	1.
	20.11.2019 14:50
	272354/ ООО "ПОДРЯДЧИК ДВ",
675018, Российская Федерация, Амурская область, Моховая падь, П МОХОВАЯ ПАДЬ, Г БЛАГОВЕЩЕНСК, ТЕР ЛИТЕР, Моховая падь, 2 офис (квартира)  46, ИНН 2801209946, КПП 280101001, ОГРН 1152801006115

	2.
	13.12.2019 05:34
	293835/ ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ",
676244, Российская Федерация, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г ЗЕЯ, ПЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛАДЕНИЕ 1, ИНН 2815015490, КПП 281501001, ОГРН 1142815000283

По вопросу № 2

Признать вторые части заявок следующих Участников:
1. 272354/ ООО "ПОДРЯДЧИК ДВ",
2. 293835/ ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ"
удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.
[bookmark: _GoBack]

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        М.Г.Елисеева

Коваленко О.В.
(416-2) 397-242
Страница 2 из 2
image1.png